



Częstochowa, 15.12.2020 r.

IZ.271.67.2020

Dotyczy przetargu nieograniczonego na termomodernizację budynku Miejskiego Przedszkola Nr 36 przy ul. Jerzego Kukuczki 4 w Częstochowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie 1:

„W zestawieniu stolarki jest 1 sztuka a przedmiarze 2 sztuki w pozycji 99 i 179 – Montaż drzwi wejściowych głównych dwuskrzydłowych z naświetlem o konstrukcji aluminiowej profil ciepły z obróbką obsadzenia o pow. ponad 2.0 m² - drzwi szklone zespolone o współ 1.3 bez słupka pośredniego z jednym większym skrzydłem min 90 cm, naświetle górne stałe, samozamykacz zamek patentowy.”

Odpowiedź na pytanie 1:

Pozycja 99 jest zdublowana do usunięcia

Pytanie 2:

„W przedmiarze robót budowlanych w pozycji 88 jest montaż wewnętrznych parapetów okiennych z obróbką obsadzenia. Proszę o informację z jakiego materiału mają być wykonane parapety wewnętrzne?

W przedmiarach brakuje obrobienia okien i drzwi (osiatkowanie +podkład +tynk). Prosimy o uzupełnienie.”

Odpowiedź na pytanie 2:

Należy wykonać parapet biały konglomerat.

Uzupełnienie przedmiaru dot. okien i drzwi:

poz. 115 - siatka na ościeżach

poz. 117 - dodatkowa siatka na ościeżach

poz. 119 - kątowniki ochronne

poz. 121 - Podkładowa masa tynkarska

poz. 125 - wyprawa tynkarska

Pytanie 3:

„W opisie technicznym dział 3 wymiana stolarki otworowej brak jest w zdaniach dokończenia informacji: „Projektuje się wymianę stolarki drzwiowej wejściowej (drzwi główne wraz z oraz dwóch drzwi wejściowych bocznych)” „dodatkowo należy wykonać nowe zadanie wejścia w postaci. Proszę o uzupełnienie informacji m.in. w jakiej postaci wykonać zadanie?”

Odpowiedź na pytanie 3:

„Projektuje się wymianę stolarki drzwiowej wejściowej (drzwi główne wraz z naświetlem oraz dwóch drzwi wejściowych bocznych)”

Dodatkowo należy wykonać nowe zadanie wejścia w postaci wymiany daszku o wymiarach 3,55 x 1,65 m na konstrukcji aluminiowej z poliwęglanu komorowego bezbarwnego mlecznego.

Pytanie 4:

„Biorąc pod uwagę zaistniałą sytuację epidemiologiczną związaną z rozprzestrzenianiem się koronawirusa (COVID19) i faktem, że jest coraz więcej przypadków zakażeń na terenie powiatu, gdzie nasze przedsiębiorstwo prowadzi działalność, co ma istotny wpływ na właściwe, kompletne przygotowanie ofert w postępowaniu, z uwagi na zmianę organizacji pracy u wykonawców (w tym praca zdalna oraz dostosowanie procesu pracy



Urząd Miasta Częstochowy
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl



do warunków sanitarnych), proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu składania ofert w prowadzonym postępowaniu.”

Odpowiedź na pytanie 4: Nie

*(-) Michał Konieczny
Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych*

otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania
2. BIP zamawiającego
3. Aa

M.K.